
 

 

UCHWAŁA NR 544/23/VIII 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 257/17/VII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie: określania zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Miasta Puszczykowa na 

dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach lub lokalach służących celom mieszkalnym 

na obszarze Miasta Puszczykowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 5 i pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 257/17/VII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 24 października 2017 r.w sprawie: 

określania zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Miasta Puszczykowa na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła w budynkach lub lokalach służących celom mieszkalnym na obszarze Miasta 

Puszczykowa, zmienionej następnie uchwałą Nr 338/18/VII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 28 sierpnia 

2018 r., uchwałą Nr 102/19/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 27 sierpnia 2019 r. oraz uchwałą 

Nr 278/21/VIII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 25 maja 2021 r., wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.”; 

2) Załącznik do uchwały nr 257/17/VII Rady Miasta Puszczykowa z dnia 24 października 2017 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Potocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 12556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12556


		2023-12-28T11:35:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




